
Bühnenprogramm

Freitag, 12. Oktober 2018

20.00 Uhr  Blaskapelle Heitersberg 

Samstag, 13. Oktober 2018

13.00 Uhr  Aerobic (TV Eien-Kleindöttingen) 

14.00 Uhr  Salz & Pfä� er

16.00 Uhr  Blaskapelle Eigenamt 

18.00 Uhr  Soundsto�  Bigband

Sonntag, 14. Oktober 2018

11.00 Uhr  Fassbodenklopfer

13.00 Uhr  Stadtmusik Klingnau

14.00 Uhr  Aerobic (TV Eien-Kleindöttingen)

15.00 Uhr  BRASSiX

Restaurants und Bars
R01 Steak-Huus 
 (Restaurant Waldheim 2.0, Hettenschwil)

R02 Chalet und Hüttli-Bar (TV Eien-Kleindöttingen)

R03 Ka� eestube (Bäckerei Maier Kleindöttingen)

R04 REGA Wein Bar (Caveau Vino, Böttstein)

Verpfl egungsstände
V01  Bier-Bar (Kündig Bräu Rietheim)

V02  Süssigkeiten (P. Raschle)

V03  Pulled Pork Burger (Metzgerei Köferli, Döttingen)

V04  Fischknusperli (Restaurant Schützen, Leibstadt)

V05  Raclette (Chäs König, Hettenschwil)

V06  Wildspezialitäten (Rest. Burestübli, Böttstein)

V07  Würste (Metzgerei Köferli, Döttingen)

V08  Lomo saltado (Metzgerei Köferli, Döttingen)

Sch
u
lh
au

sstrasse

Schulanlage Kleindöttingen

Zelt

Turnhalle

Rainstrasse

Heliflug

Gemeindehaus

Eingan
g

N

F1
2

F1
6

F3
2

F3
4 F36

V03

V01

V08

R03

R04

V07

Showbühne

Shuttle 
zum P+R

Fundbüro

F1
4

F10

F0
6

F02

E16

F24

F04

E34E32

E04

E02

F38

V06

V04

R02

V05

R02

D10

D08

D07

D04

D06

D02

C18

C14

C08

C
12

C
10

C04

C06

C02

A06

A10

A02
A04

A08

A12

B04

B02

B08

B38

B36
B30

B34
B32

B28
B26

B24

B22
B18 B14

B12
B10

B20
B16

B06

B09

Landwirtschaft Zurzibiet, Marktstände

C16

F08

F18

F30 F26

E06

E18

E54 E52 E48

E50 E46

E20 E22 E26 E40

E30 E38

E36

E42

D14 D12D16

E44

E24

E10

E
14

E
12

E
2

8
E

0
8

F20

F28

F22

V
0

2

R01

Start
Lehrtrail

Ausgang

F
E

D

C

B

A

Aussteller
A04 Aargauische Kantonalbank
C12 Art of Garden GmbH
E20 Asana Spital Leuggern
D08 ATVshop GmbH
C10 Auenschutzpark Aargau
D14 Auto-Meier AG
B04 AWZ, Arbeits- und Wohnzentrum
B30 Axpo Services AG
E40 Basler Versicherungen AG
D06 Baumgartner Landmaschinen GmbH
E48 Baumgartner Weinbau
F36  Betten+Relax-Studio W. Wächter
C14 Birchmeier Bau AG
E30 Bruno Bütikofer Gipsergeschäft AG
E14  Carmen Christen Fotografi e
E18  Concordia
B26 Coresystems technics ag
E46 db-architektur GmbH
E54 Die Mobiliar
C06 Dyabohr GmbH
C02 Eggspühler-Bau, Gartenbau und Unterhalt, Hauswartung
F16  Elektro Abegg AG
C08 Erne + Kalt AG, Citroën-Center
B28 Ernst Keller AG
A10 Felix Emmenegger AG
E16  Finex GmbH, Haushaltgeräte
B20 Fischer Schreinerei & Innenausbau AG
F34  Fügenschuh GmbH
F38  Gartencenter Lengnau
E02 Garten-Team Rennhard GmbH
E28 Gemeinde Böttstein
B02 Häfeli-Brügger AG
C16 Häfeli-Brügger AG
E36 Hans Leu Haushaltgeräte
F30 Hans Roth AG
F10  Haus+Plan Architektur
A12  Heinz Baumgartner AG
D12 Helitrans AG (Infostand)
F26  Helvetia Versicherungen Meisel Roland
D16 HOGA Kaminfeuer AG
E50 Holzbau Baumgartner
F10  Holzbau Deppeler AG
F10  Holznest GmbH
E44 in Style
D10 Indermühle Bus AG
F20 K. Vögele Hoch- und Tiefbau AG
B34 Kalt Service GmbH
D07 Kiwi-Pools GmbH
B24 Knecht+Sutter AG
F28  Kuratle Group AG
F04 Kurt Stadler GmbH
F06 Kurztusch Gipsdesign AG
E32 KW-Software AG
C18 Landwirtschaft Zurzibiet, Viktor Mühlebach
E22 Leutwyler-Hörberatung
B32 Maler Franz
B32 MAR EDV
E12  Maxton AG
D02 Megert Keramische Plattenbeläge GmbH
B18 Megura AG Werbeagentur ASW
A08 MK GmbH Max Kuster Bodebläge-Service
B08 Möbel Kindler AG
F02 MSB Hunn GmbH
E42 Müller AG, Tegerfelden
B12  Nagra Entsorgung
B16 Neue Aargauer Bank AG
D04 Oeschger Gartengestaltung GmbH
B06 Pro Senectute AG, Bezirk Zurzach
B38 PROKERAMIK AG
B06 Rai� eisenbank Böttstein und Rai� eisenbank Aare-Rhein
D18 Rennhard GmbH, Gartenbau und Transporte
F22  RS Service, Wasserenthärtung
F12  S. Stutz Kanalreinigung AG
C04 Schneider Fahrzeugeinrichtung AG
F08 Schreinerei Ritter
B14 Schweizer & Partner AG, Elektrounternehmung
B26 SMR-Technik
E06 Sportcenter Leuggern AG
C08 Stage-Conzept Showtechnik AG
E08 Tanzschule Tre� punkt Indelicato
B10 Teppich Kistler AG
A06 Thomas Vögele Zimmerei GmbH
E24 Thomsen+Ludwig Architekturbüro GmbH
B36 Thut-Elektro AG
E52  Toppharm Apotheke Dr. Voegtli
F18  Trendblüte, Karin Gassmann
F14  Urs Güller Radio TV Sat GmbH
E10  UTA Immobilien AG
E10  UTA Treuhand AG
B38 Vögele AG, Heizung�/�Sanitär�/�Lüftung
E26 Vögele Optik GmbH
E38 Vögeli Holzbau AG
A02 Wefi  GmbH
F32  Weingut Alter Berg, Michael Deppeler
E04 Wendolina
B09 Wettach Schreinerei
E34 WFZ
E42 Wohnbedarf Merlo
F24  Zihlmann Verwaltungen AG
B22 Zollinger Beschriftungen + Werbeprodukte AG
B22 Zollinger Sport AG

Innenstände

Aussenstände

Gastronomie, Verpfl egung

Unterhaltung

Helikopter Infostand

Notfallnummern

Samariter REGA 077 482 87 88
Eingang Mehrzweckhalle

Polizei 117

Feuerwehr  118

Sanität�/�Ambulanz  144
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