11. BIS 14. OKTOBER

Bühnenprogramm

Freitag, 12. Oktober 2018

Blaskapelle Heitersberg

Samstag, 13. Oktober 2018

13.00 Uhr	Aerobic (TV Eien-Kleindöttingen)
14.00 Uhr	Salz & Pfäffer
16.00 Uhr	Blaskapelle Eigenamt
18.00 Uhr	Soundstoff Bigband

Sonntag, 14. Oktober 2018

11.00 Uhr	Fassbodenklopfer
13.00 Uhr	Stadtmusik Klingnau
14.00 Uhr	Aerobic (TV Eien-Kleindöttingen)
15.00 Uhr	BRASSIX

Restaurants und Bars

R01	Steak-Huus (Restaurant Waldheim 2.0, Hettenschwil)
R02	Chalet und Hüttli-Bar (TV Eien-Kleindöttingen)
R03	Kaffeestube (Bäckerei Maier Kleindöttingen)
RO4	REGA Wein Bar (Cayeau Vino Böttstein)

Verpflegungsstände

V01	Bier-Bar (Kündig Bräu Rietheim)
V02	Süssigkeiten (P. Raschle)
V03	Pulled Pork Burger (Metzgerei Köferli, Döttingen)
V04	Fischknusperli (Restaurant Schützen, Leibstadt)
V05	Raclette (Chäs König, Hettenschwil)
V06	Wildspezialitäten (Rest. Burestübli, Böttstein)
V07	Würste (Metzgerei Köferli, Döttingen)
V08	Lomo saltado (Metzgerei Köferli, Döttingen)



	Aussteller		
	A04 C12	Aargauische Kantonalbank Art of Garden GmbH	
	E20 D08	Asana Spital Leuggern	
7	C10	ATVshop GmbH Auenschutzpark Aargau	
	D14	Auto-Meier AG	
	B04 B30	AWZ, Arbeits- und Wohnzentrum Axpo Services AG	
	E40	Basler Versicherungen AG	
	D06 E48	Baumgartner Landmaschinen GmbH Baumgartner Weinbau	
	F36	Betten+Relax-Studio W. Wächter	
	C14 E30	Birchmeier Bau AG Bruno Bütikofer Gipsergeschäft AG	
	E14	Carmen Christen Fotografie	
	E18 B26	Concordia Coresystems technics ag	
	E46	db-architektur GmbH	
	E54	Die Mobiliar	
	C06 C02	Dyabohr GmbH Eggspühler-Bau, Gartenbau und Unterhalt, Hauswartur	
	F16	Elektro Abegg AG	
	C08 B28	Erne + Kalt AG, Citroën-Center Ernst Keller AG	
	A10	Felix Emmenegger AG	
	E16	Finex GmbH, Haushaltgeräte	
	B20 F34	Fischer Schreinerei & Innenausbau AG Fügenschuh GmbH	
	F38	Gartencenter Lengnau	
	E02 E28	Garten-Team Rennhard GmbH Gemeinde Böttstein	
	B02	Häfeli-Brügger AG	
	C16	Häfeli-Brügger AG	
	E36 F30	Hans Leu Haushaltgeräte Hans Roth AG	
	F10	Haus+Plan Architektur	
	A12 D12	Heinz Baumgartner AG Helitrans AG (Infostand)	
	F26	Helvetia Versicherungen Meisel Roland	
	D16 E50	HOGA Kaminfeuer AG	
	F10	Holzbau Baumgartner Holzbau Deppeler AG	
	F10	Holznest GmbH	
	E44 D10	in Style Indermühle Bus AG	
	F20	K. Vögele Hoch- und Tiefbau AG	
	B34 D07	Kalt Service GmbH Kiwi-Pools GmbH	
	B24	Knecht+Sutter AG	
	F28	Kuratle Group AG	
	F04 F06	Kurt Stadler GmbH Kurztusch Gipsdesign AG	
	E32	KW-Software AG	
	C18 E22	Landwirtschaft Zurzibiet, Viktor Mühlebach Leutwyler-Hörberatung	
	B32	Maler Franz	
	B32	MAR EDV	
	E12 D02	Maxton AG Megert Keramische Plattenbeläge GmbH	
	B18	Megura AG Werbeagentur ASW	
	A08 B08	MK GmbH Max Kuster Bodebläge-Service Möbel Kindler AG	
uttle	F02	MSB Hunn GmbH	
m P+R	E42	Müller AG, Tegerfelden	
	B12 B16	Nagra Entsorgung Neue Aargauer Bank AG	
	D04	Oeschger Gartengestaltung GmbH	
	B06 B38	Pro Senectute AG, Bezirk Zurzach PROKERAMIK AG	
	B06	Raiffeisenbank Böttstein und Raiffeisenbank Aare-Rhei	
	D18 F22	Rennhard GmbH, Gartenbau und Transporte RS Service, Wasserenthärtung	
	F12	S. Stutz Kanalreinigung AG	
	C04	Schneider Fahrzeugeinrichtung AG	
	F08 B14	Schreinerei Ritter Schweizer & Partner AG, Elektrounternehmung	
	B26	SMR-Technik	
	E06	Sportcenter Leuggern AG Stage-Conzont Showtochnik AG	
	C08 E08	Stage-Conzept Showtechnik AG Tanzschule Treffpunkt Indelicato	
	B10	Teppich Kistler AG	
	A06 E24	Thomas Vögele Zimmerei GmbH Thomsen+Ludwig Architekturbüro GmbH	
	B36	Thut-Elektro AG	
	E52 F18	Toppharm Apotheke Dr. Voegtli Trendblüte, Karin Gassmann	
	F18 F14	Urs Güller Radio TV Sat GmbH	
	E10	UTA Immobilien AG	
	E10 B38	UTA Treuhand AG Vögele AG, Heizung/Sanitär/Lüftung	
	E26	Vögele Optik GmbH	
	E38	Vögeli Holzbau AG	

Unterhaltung

Helikopter Infostand

Sanität/Ambulanz 144



Wettach Schreinerei

F24 Zihlmann Verwaltungen AG

E38 Vögeli Holzbau AG

E42 Wohnbedarf Merlo

F32 Weingut Alter Berg, Michael Deppeler

B22 Zollinger Beschriftungen + Werbeprodukte AG

A02 Wefi GmbH

E34 WFZ